DECLARAÇÃO

TOMADA DE CONTAS ESPECIAIS

 Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que no exercício de 2023 não ocorreram Tomadas de Contas Especiais

mencionadas no Art. nº. 13 da Resolução TC nº. 009/2005 de 27 julho de 2005, conforme

solicitado na Resolução TC nº. 216/2023, Item 36, Anexo II.

EDSON LOPES CAVALCANTE

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
SO

N
 L

O
PE

S C
A

V
A

L
C

A
N

T
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ffe8e8bc-9837-4699-8c09-bc6a16b03fcc